
PAŃSTWOWE LICEUM SZTUK PLASTYCZNYCH IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA W LUBLINIE
20-612 LUBLIN UL. MUZYCZNA 10A , TEL/FAX 81 532 72 39, CENTRALA 81 532 46 27, NIP: 946-183-44-69, REGON: 432519302; 

www.liceumplastyczne.lublin.pl; email: sekretariat@liceumplastyczne.lublin.pl; ESP: /PLSP_Lublin_1214; eDoręczenia: AE:PL-14065-
41406-SGSSU-22

Lublin, 20 września 2024 r.
Administracja.26.4.2024.
Ogłoszenie 2024/BZP 00482410/01 z dnia 3 września 2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Remont nawierzchni parkingu na terenie PLSP im. C. K. Norwida w 
Lublinie” nr zamówienia 2024/2, nr ogłoszenia 2024/BZP 00482410/01 z dnia 3 września 2024
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 
oferta Firmy remontowo-budowlanej WU-ZET Zenon Wajstuch, ul. Spacerowa 6, 22-460 SZCZEBRZESZYN, 
z ceną brutto: 169 000, 00 zł
Uzasadnienie wyboru:
Uzasadnienie faktyczne
Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 
złożył ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 
postępowaniu i opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena - 60 %, okres gwarancji - 40 %.
Uzasadnienie prawne
Podstawą prawną dokonanego wyboru są art. 239 oraz art. 242 ust. 1 i 2 - Prawo zamówień publicznych, z których wynika, 
że Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny oraz kryterium jakościowego (wydłużenie 
okresu gwarancji).
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
Nr oferty Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji Łącznie
1 BUDOWNICTWO DROGOWE PLUS SPÓŁKA

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Majdan-Obleszcze 49, 23-225 Szastarka

32,32 40 72,32

2 Art-Bruk Spółka z o.o., 
Miłocin 40A, 24-150 Nałęczów 42,94 40 82,94

3 Petex Sp. z o. o., 
ul. Staszica 7/7 21-010 Łęczna 46,09 40 86,09

4 BETA Magdalena Gałkowska, 
ul. Pocztowa 5/19, 24-200 Bełżyce 51,07 40 91,07

5 KRÓL RAFAŁ ANBUD PRZEDSIĘBIORSTWO
PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE, 
ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin

28,65 40 68,65

6 Firma remontowo-budowlana WU-ZET
Zenon Wajstuch, 
ul. Spacerowa 6, 22-460 SZCZEBRZESZYN

60 40 100

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:
Zamawiający w postępowaniu odrzucił oferty:

1) MIX-BRUK Flis Wojciech: oferta nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi 
przez zamawiającego;

2) AK MOŁDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Klonowa 27a, 21-040 Kalinówka: wykonawca nie 
udzielił wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny swojej oferty, do których został wezwany w związku z treścią art. 224 
ust. 2 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych.

Informacja o terminie zawarcia umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

http://www.liceumplastyczne.lublin.pl/
mailto:sekretariat@liceumplastyczne.lublin.pl


Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator
dokumentu 495a5eadd41b4a3a8ebcb3bfe20409fe

Nazwa dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty.pdf

Tytuł dokumentu Zawiadomienie o wyborze oferty

Skrót dokumentu 712ef66e91512554dba41c537de5ef038ee519acbb762853f92e2b4a378f0380

Wersja dokumentu 1.3

Data dokumentu 2024-09-19

Podpis

Podpisany przez Krzysztof Jan Dąbek

Stanowisko podpisu Krzysztof Dąbek (Dyrektor ) Dyrekcja

Data podpisu 2024-09-20

Rodzaj certyfikatu Podpis kwalifikowany

EZD RP 19.7.51

Data wydruku 2024-09-20

Autor wydruku Krasowski Piotr


		2024-09-20T10:25:18+0000
	Krzysztof Jan Dąbek




